[bookmark: _GoBack]РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов
Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 25.11.2021 № 8 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений муниципальных служащих Титовского сельского поселения о получении разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»

       Принято
Собранием депутатов                                                    «19» декабря 2022 года

В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Собрание депутатов Титовского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 25.11.2021 № 8 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений муниципальных служащих Титовского сельского поселения о получении разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Прием заявлений от муниципальных служащих Администрации Титовского сельского поселения осуществляется специалистом по кадровой работе Администрации Титовского сельского поселения (далее – специалист).
Прием заявлений от главы Администрации Титовского сельского поселения осуществляется председателем Собрания депутатов – главой  Титовского сельского поселения (далее – председатель).
1.2. Пункт 7 дополнить подпунктом 7.1. следующего содержания:
«7.1. Председатель рассматривает заявление от главы Администрации Титовского сельского поселения и принимает одно из решений в соответствии с частями 7 и 8 статьи 137 Областного закона  без подготовки мотивированного заключения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль по исполнению настоящего решения  оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Титовского сельского поселения 		                        Е.Н. Горбачёва

сл. Титовка
19 декабря 2022 года
№ 64